
 

Besluitenlijst Collegevergadering 

Datum 15-10-2024 

Tijd 9:30 - 14:00 

Locatie Dresselhuijszaal 

Voorzitter F.  van der Meijden 

   

A 

 

 BESLUITEN 

 

A 

 

 Vaststellen van de besluitenlijst van d.d. 8 oktober 2024 

 

Besluit: 

Vastgesteld met wijziging 

 

 

A.1 

 

 Onderwerp: Jaarrekening en begroting Cliëntenraad Participatiewet 

Tiel 

Besluit om: 

1. In te stemmen met de jaarrekening 2023 en begroting 2025 

Clientenraad Participatiewet Tiel  

2. Een financieel budget 2025 ter hoogte van € 9.298,00 beschikbaar te 

stellen  

3. Het jaarverslag 2023 aan te bieden aan de raad 

 
Besluit: 

conform besloten 

 
 

A.2 

 

 Onderwerp: Geen deelname Routekaart Schone Lucht Akkoord 

Besluit om: 

Niet deel te nemen aan het Schone Lucht Akkoord 

 
Besluit: 

conform besloten 

 
 

A.3 

 

 Onderwerp: Stand van zaken Netcongestie 

Besluit om: 

De raad met bijgaande informatienota te informeren over de stand van 

zaken van netcongestie. 

 
Besluit: 

conform besloten. 

 

 

 

A.4 

 

 Onderwerp: Haalbaarheidsonderzoek spoortunnel Siependaaltracé 

Besluit om: 

Gelet op de resultaten van het haalbaarheidsonderzoek geen gevolg te 



 

Pagina 2 
 

geven aan de uitwerking van een fietstunnel ter hoogte van het 

Siependaaltracé. 

 
Besluit: 

conform besloten 

 

 

 

A.6 

 

 Onderwerp: Nieuwe opvanglocatie Oekraïners 

Besluit om: 

In te stemmen met een openbare uitvraag naar geschikte 

opvanglocatie(s) voor Oekraïners. 

 
Besluit: 

conform besloten 

 
 

A.7 

 

 Onderwerp: Evenementen op de Waalplaat, nieuwe 

voorkeursoplossing 

 
Besluit: 

aanhouden 

 

 

 
  REEDS BESLOTEN 

 
 
Onderwerp: Stand van zaken pilot ‘Ieder huishouden een boom’ 
Besluit om: 
De raad met bijgevoegde informatienota te informeren over de voortgang 
van de pilot ‘Ieder huishouden een boom’. 
 
 
 
Besluit: 

conform besloten op 1 oktober 2024 onder nummer A.7. 
 

 

   Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 oktober 2024. 
 
   de secretaris,     de burgemeester,  


